
Alytaus rajono savivaldybės pirminio sveikatos priežiūros centro darbo laikas  

Dirba kiekvieną darbo dieną nuo 7.00 iki 18.00 val. šeštadieniais nuo 9.00 iki 13.00 val. 

Šeštadieniais ( adresas – Naujoji g. 48, Alytus) dirba: 

Šeimos gydytojas arba vidaus ligų gydytojas; 

Vaikų ligų gydytojas; 

Gydytojas odontologas; 

Slaugytojas; 

Po įstaigos darbo valandų nakties metu, švenčių ir kitomis nedarbo dienomis skubi ir būtinoji 
pagalba teikiama Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninės skubios pagalbos ir priėmimo skyriuje. 

Registravimo pas gydytoją tvarka 

Pacientas dėl asmens sveikatos priežiūros paslaugų , kurias įstaigoje teikia šeimos gydytojai, vidaus 
ligų gydytojai, vaikų ligų gydytojai, akušeriai – ginekologai, chirurgai, odontologai, galima 
betarpiškai kreiptis į registratūrą arba registruotis telefonu: (8 315) 71413; 

Pas gydytojus psichiatrus galima registruotis psichikos sveikatos centro registratūroje (adresas 
Naujoji g. 48, Alytus III aukštas, 348 kab.) arba telefonu (8 315) 73367; 

Gydytojų iškvietimas į namus registruojami darbo dienomis nuo 8.00 iki 12.00 val. registratūroje 
arba telefonu (8 315) 71413; 

Užsiregistruoti pas mūsų gydytojus iš anksto galima ir internetu. 

Dokumentai, reikalingi registruojantiems pas gydytoją: 

Pasas arba asmens tapatybės kortelė;  
Pensininko arba invalidumo pažymėjimas;  
Pažyma iš darbo biržos ( bedarbiams);  
Socialinio draudimo pažymėjimas su asmens sveikatos draustumo patvirtinimais (fiziniams 
asmenims, įsigijusiems verslo liudijimus);  
Privalomojo sveikatos draudimo pažymėjimas;  
Galiojantis moksleivio pažymėjimas arba galiojantis privalomojo sveikatos draudimo pažymėjimas 
vyresniems negu 18 metų asmenims.  

Skundai ir pasiūlymai 

Skundus ir pasiūlymus pacientai gali pareikšti administracijai, padalinių vadovams žodžiu arba 
raštu, anoniminėse anketose, skundų ir pageidavimų knygoje, kurią rasite 324A kabinete, pas 
administratorę. 

Asmens sveikatos istorija 



Asmens sveikatos istorija forma Nr. 025/a yra įstaigos nuosavybė. 

Kiekvienas pacientas gali susipažinti su savo medicininiais dokumentais esant reikalui gali 
atsikopijuoti savo lėšomis. 

Asmens sveikatos istorija saugoma registratūroje arba archyve. Informacija apie asmenį yra 
konfidenciali. 

   

 


